
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DIRIGENTI E 
PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 - 93017 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3720 dell’08.08.2022 con il quale è stata indetta, tra le altre, la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 3 posti di categoria B, 

posizione economica B3 - Area servizi generali e tecnici - a tempo pieno e 

indeterminato, da destinare al Sistema Museale di Ateneo (SIMUA) – Orto Botanico – 

Concorso 7B3; 

 

VISTO i D.D.G. n. 5717 del 06.12.2022, D.D.G. 5932 del 20/12/2022, D.D.G. n. 333 

del 19/01/2023 e D.D.G. 6715 del 29/09/2023 con i quali è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 42804 del 

18.03.2024;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 3 posti di categoria B, posizione economica B3 - Area servizi generali 

e tecnici - a tempo pieno e indeterminato, da destinare al Sistema Museale di Ateneo 

(SIMUA) – Orto Botanico – Concorso 7B3; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 Schiera  Pietro 65 

2 La Placa  Giuseppe Gaetano 60* 

3 Bellavista Salvatore 60 

4 Meli Pina 59* 

5 Princiotta  Nunzio 59 

6 Romano Elisabetta 57 

7 Scafidi Filippo 56 

8 Mangiapane Sebastian Savio 55* 

9 Vicari Lucio 55 

10 Mussolin  Marta 54* 

11 Camarretta Girolamo 54* 

12 Aliotta  Salvatore 54 

13 Conigliaro Fabio 53 

14 Giuliano Giovanni Alessio 52* 

15 Pillitteri Valentina 52* 

16 Morano  Maria Rosa 52* 

17 Bonura Roberto Salvatore 52 

18 Barcia Udo Giuseppe 50,5 

19 Izzi Fabio 49 

mailto:proceduretab@unipa.it


AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DIRIGENTI E 
PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93016 - 93017 

 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

TOTALE 

20 Iacono Marcello 48* 

21 Aiello Antonio 48* 

22 Emma  Angela 48 

23 Burgio Livia 46 

24 Mauro Antonella 45 

25 Saccone Andrea 42 
 

* Precede per minore età 

 

 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Pietro SCHIERA, nato a Palermo il 05.12.1961; 

2. Giuseppe Gaetano LA PLACA, nato a Petralia Sottana (PA) il 25.05.1984; 

3. Salvatore BELLAVISTA, nato a Palermo il 29.05.1975. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it

		2024-03-22T08:36:40+0000
	Roberto Agnello




